
                                                                                                                            CAF ID 871   

 

 

 -1- 

 

DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ OBRATOVÉHO BONUSU 
uzavřené dne 25.4. 2019 mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 

 

 

sanofi-aventis, s.r.o. 

sídlo: Evropská 846/176a, Praha 6 – Vokovice, 160 00 
IČO: 44848200 
DIČ: CZ44848200 
Bankovní spojení: Citibank Europe plc., č.ú. 2015410204/2600 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968  
Zastoupená: Ing. Bohdan Dobiáš, prokurista 

(dále jen „Společnost“) 
 

 

a  

 

 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 

Se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové  
IČO: 00179906 
DIČ: CZ00179906 
Bankovní spojení: 60003-24639511/0710 vedený u České národní banky 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
Zastoupená: prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. s. c., ředitel 
(dále též „Zdravotnické zařízení“). 
 
 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
ze dne 25.4. 2019 (dále jen „Smlouva“): 
 
 
 

 
 

1. Smluvní strany se dohodly, jak je vyjádřeno v dodatku č. 1 ke Smlouvě, na prodloužení Smlouvy 
do 31. 12. 2020 a zároveň na uzavření nové Přílohy č. 1a – Seznam odběrových míst, jejíž 
platnost byla v dodatku č. 1 ke Smlouvě uvedena pro období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.  
V důsledku chyby v psaní byla však v Příloze č. 1a uvedena doba platnosti přílohy od 1.4.2020 
do 31.12.2020. Smluvní strany však od počátku projevily vůli být vázány Smlouvou po celý rok 
2020 a plnit práva a povinnosti z ní plynoucí, proto považují skutečnost týkající se platnosti 
Přílohy č. 1a za nespornou. Z hlediska právní jistoty však přikládají opravenou Přílohu č. 1a, 
která se stává nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, pokud se podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, uveřejňuje. 

 
 
 



                                                                                                                            CAF ID 871   

 

 

 -2- 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je opravená příloha: 
Příloha č. 1a – Seznam odběrových míst 
 
 
 
V Praze, dne 3.1. 0 0 V Hradci Králové, dne 31.1. 0 0

 
 
 
 
 
_______________________________________ __________________________________________ 

sanofi-aventis, s.r.o. Fakultní nemocnice Hradec Králové 

Ing. Bohdan Dobiáš prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr.s.c., 

prokurista                                                                      ředitel                                                                                                    

                                                                                              

 

 


